43211706 Teclados

53121706 Maletines para computador

ADQUISICION DE ACCESORIOS TECNOLOGICOS, DIRIGIDO A MIPYMESDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Un  millon un  mil ochocientos dieciocho con 20/100 (1,001,818.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 662,990.85

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 120,402.12

2.3.9.8.02 Accesorios 218,425.23